FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2020/81 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE ZENETA

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

ORDEN

© 00 N O g B8 W NP

O O O o g g oo oo o o g s B8 DSBS BB BB B DB W W WL W oW WWwWwwWNNNDNNDNDNDNDNDNEEBE R B PR R R e
W N P O © 0 N O o & WNP O O ®ONO OB WNRPROOO®NOOGOOS-RWNEREROOO®ONOOOGGSBAEWNIRPOOONNOOOGB_SWNPR O

PALOMO
TOPO
ACETUNILLO
KIwi
DOLCE GAVANNA
PERALTA
BALILLA
PUNTAS VERDES
PAKI PAYA
2 ERRORES
EMBRUJO
HALCON ROJO
KOALA
LA BICICLETA
EL RITU
CHEQUE EN BLANCO
LACOMIA
50%
TENIENTE
FRANC
CENTAURO
MC
ESPUMA
PESADILLA
QUIERO MAS
MOE CHANDON
EL DE ROSA
NARANJA
MATEO
ALCATRAZ
CAFE QUIJANO
YA TE VERE
MEGATRON
OBSESION
RAMBO
CARINOSO
EL DIAL
OROZCO
ODIN
DORADO
CONTRARELOJ
DIFICIL DE OLVIDAR
REBOTE Y VUELVE
TUERCAS
YO ROBOT
PIMFLOY
ACTIVO
RARO
MAJON
COMPLICE
MEDIA MANO
SALEROSO
NARANJITO
ARANDELAS
EL JEFE
z1
PASANTE
FANTASIA
CORAZON ROJO
0JOS VERDES
MORICO
YO BLANCO
MUTUO ACUERDO
EL ANGEL

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
200
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
234
232

P2
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
36
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
32
38
38

ESTADO: FINALIZADO

P3 P4 P5
140 240 245 240
140 240 245 240
140 240 245 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 240
140 240 235 239
140 240 235 231
140 240 242 240
10 240 245 240
16 239 235 240
16 240 235 239
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 239 235 240
10 238 235 240
8 240 235 240
10 240 231 240
10 240 235 240
10 240 235 240
10 238 235 240

P6 TOTAL

1143
1143
1143
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1133
1132
1124
1100
1011
1008
1008
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1003
1002
1001
1001
999
997
997
993

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

ANILLA
A-012726
AJ-855833
AJ-764032
AJ-433807
AJ-864178
AJ-964014
AK-153685
AJ-843251
AJ-874473
AJ-982115
AJ-979184
AJ-760477
AH-566465
AJ-083520
E-347123
AK-146381
AJ-611928
AJ-037219
AJ-982305
AK-2567832
AK-146372
E-287747
AK-043551
AJ-982239
AK-065671
AK-1133239
AK-265676
AJ-440302
AK-040056
AF-681237
AK-043652
AK-279503
AJ-968206
AH-804929
AJ-845827
AJ-861561
D-936194
AK-134124
AJ-856461
AJ-982374
AK-394762
AK-000303
AK-063732
AK-121041
AK-097597
AK-386961
AK-043728
AJ-873273
AJ-718111
AH-901824
AJ-255307
AJ-430535
AK-261681
AK-152734
AJ-174621
AK-116111
E-326272
AJ-377657
AJ-254863
AJ-538293
AK-313766
AJ-064550
AH-907009

PLUMA
MAGARNO
MAGANO TREPADO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
ROJO PLATA
BAYO
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
BLANCO
ROJO
ROJO PERA
FIGURA
ROJO BAYO
AZUL TREPADO
ROJO PLATA
GABINO
ROJO PERA
ROJO PLATA
FIGURA
ROJO
ROJO
AZUL
GABINO
ROJO BAYO
ROJO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
BLANCO
ROJO PLATA
ACERADO
MAGARNO
ROJO PLATA
PELORATA
ROJO
MAGANO
PELORATA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO BAYO
ROJO PLATA
ROJO BAYO
ROJO PLATA
ROJO BAYO
AZUL
FIGURA
ROJO
MAGARNO
BLANCO
ROJO
ROJO

PROPIETARIO
JOAQUIN PEREZ BELANDO

FCO JOSE JIMENEZ MONTEAGUDO
JUAN LEONARD NICOLAS MARTINEZ
JUAN PEDRO RODRIGUEZ ZAMORA

PERNA JUSEMUR

PERNA JUSEMUR

JUAN OLMOS MARIN

PENA EL CRIO

JUAN JOSE TOVAR NAVARRO
JOSE JOAQUIN JUAN MARTINEZ
JOAQUIN RABASCO NORTES
FRANCISCO BONMATI PEREZ
PENA EL CRIO

FCO JOSE JIMENEZ MONTEAGUDO

PENA MIRANDA Y VALERIA
PENA EL MARTILLO

PENA MARIA

JOSE MANUEL JUAREZ ANDRES
FRANCISCO NORTES RABASCO
PENA EL MARTILLO

PENA EL MARTILLO

CRISTINA HERNANDEZ RODRIGUEZ

PENA EL MARTILLO

PENA PRIMERA DIVISION
JOSE MARIA AYLLON GUIL
JOSE MARIA AYLLON GUIL
CRISTOBAL RAMIREZ LOPEZ
JOAQUIN RABASCO NORTES
PENA LOS MOSQUETEROS
DAVID AYLLON PETRASH
DAVID AYLLON PETRASH
PENA PRIMERA DIVISION
PENA MARIA

JOSE PINA BLANCO
FRANCISCO A SABATER ORTIZ
PENA PRIMERA DIVISION
DIEGO SANTIAGO DIAZ
FRANCISCO PEREZ SANCHEZ
ANTONIO GARCIA JARA
PENA LA PUA

PENA LA PUA

DIEGO SANTIAGO DIAZ
ISIDRO MALDONADO ZAMBUDIO
PENA EL MARTILLO

DAVID AYLLON PETRASH
JOSE MARTINEZ SANCHEZ
JOSE MARTINEZ SANCHEZ
CRISTOBAL RAMIREZ LOPEZ
PENA ALAS VERDES

CRISTINA HERNANDEZ RODRIGUEZ
FCO JOSE JIMENEZ MONTEAGUDO

FRANCISCO BONMATI PEREZ
ISIDRO MALDONADO ZAMBUDIO
FRANCISCO J. MURCIA GARCIA
PENA EL CRIO

PENA MARIA

JOSE MANUEL JUAREZ ANDRES
ANGEL RUIZ CAMARA

PENA MURCIA

JUAN JOSE MARTINEZ SAURA
FRANCISCO J. MURCIA GARCIA
CRISTOBAL RAMIREZ LOPEZ
FRANCISCO NORTES RABASCO

PDES PPAR
0.00 99.00
0.00 99.00
0.00 99.00
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 89.50
0.00 81.00
0.00 80.00
0.00 79.00
0.00 76.00
0.00 73.50
0.00 73.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 37.50
0.00 35.50
0.00 35.50
0.00 34.00
0.00 32.50
0.00 32.50
0.00 31.00



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

FECHA

FEDERACION COLOMBICULTURA

ADICTO AL CRACK
ULTIMA PRUEBA
QUE ARRANCO
JINCHO
PIMIENTO ROJO
TOMATE
CANALLA
TABARDO
TORNILLOS

EL CHEF

LOBO

LA INDIA

CASO PERDIDO
MISTER G.

2 TOQUES
YUCATAN
GRAN RESERVA
ALACRAN

LA RUBIA

DIGA
TROTAMUNDOS
TIRA VERDE
REY DE REYES
BONICO
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TOCANDO LAS PALMAS
BOSS DE CANTANTE

SUSTITUTO

DIA  SUELTA

2020-02-04 Martes 1
2020-02-07  Viernes 2
2020-02-11 Martes 3
2020-02-14  Viernes 4
2020-02-18 Martes 5
2020-02-21  Viernes 6
2020-02-25 Martes 7
NOMBRE

Ne ID

3227

3227
1871
2309
1916
3830
2039

N° ANILLA
AH821814
AH821814
AJ464055
AJ290234
Ak643691
AJB38966

E335726

240
240
240
240
240
218
240
60
218
190
240
112
60
240
240
240
240
240
240
240
232
106
240
240
240
240

PLUMA

38
22
12
12
38
32
38
38
14
38
38
38
38
36
38
38
38
28
38
20
0
38
38
16
14
38
16

10
10
10
10
10
10
10
140
10
8
10
10
10
16
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
28

227
240
240
240
213
240
240
240
240
224
158
240
240
26
26
26
26
26
10
26
240
26
80
240
10
26
26

235
235
235
235
235

235
235
235
235
235
245
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
80
235

240
240
240
240
240
240
192
240
236
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
20

240
20

20

20

20

20

990
987
977
977
976
975
955
953
953
935
921
885
823
793
789
789
789
779
773
771
737
655
623
606
529
338
94

E-3585754
AH-788699
AK-043504
AJ-561475
AJ-093139
AJ-310326
AJ-660780
AK-093956
AJ-595328
E-348827
AJ-816673
AH-531741
AG-686541
AJ-000496
AJ-878990
AJ-718145
AK-313706
AJ-979186
AJ-595263
AK-153777
AJ-845806
AJ-585547
AJ-021415
AJ-982345
AJ-376939
AK-093575
E-159055

ACERADO CURRO
ROJO

ROJO

ROJO

ROJO
MAGARNO
ROJO PLATA
ROJO

ROJO PLATA
ROJO
MAGANO
ROJO PLATA
AZUL TREPADO
ROJO

ROJO
GOTADO
GABINO
ROJO BAYO
ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO PLATA
BLANCO
ROJO BAYO
ROJO BAYO
GABINO

SAMUEL GARCIA MUNOZ

JUAN PEDRO RODRIGUEZ ZAMORA
PENA EL CRIO

SAMUEL GARCIA MUNOZ

JUAN LEONARD NICOLAS MARTINEZ
JOAQUIN RABASCO NORTES
CRISTINA HERNANDEZ RODRIGUEZ
PENA PRIMERA DIVISION

ISIDRO MALDONADO ZAMBUDIO

JOSE VICENTE FERNANDEZ APARC E!

FRANCISCO A SABATER ORTIZ
GINES MANUEL AYLLON RABASCO
JUAN MURCIA GRIMA

PENA MURCIA

CRISTOBAL RAMIREZ LOPEZ
PENA ALAS VERDES

JOSE MARIA AYLLON GUIL
JOAQUIN RABASCO NORTES
ANTONIO FULG GARRIES MORENO
DIEGO GARCIA PONCE

SERGIO MARTINEZ GARCIA

JOSE MARIA AYLLON GUIL

PENA PRIMERA DIVISION
FRANCISCO NORTES RABASCO
TATIANA GARCIA MARTINEZ

PENA PRIMERA DIVISION

JOAQUIN PEREZ BELANDO

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

NOMBRE PALOMA

MAGARNO
MAGARNO
AZUL CHENOA
ACERADO
CATEGORIA

JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL

NOMBRE PREPARADOR

PEDRO LAJARA BELTRAN

PEDRO LAJARA BELTRAN

TOMAS BELTRAN ANDRADA

TOMAS BELTRAN ANDRADA

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

PUNTOS PALOMA SUELTA

147 MUY BUENA EXCELENTE
223 EXCELENTE EXCELENTE
42 REGULAR

98 BUENA MUY BUENA
266 EXCELENTE EXCELENTE
111 BUENA MUY BUENA

VALORACION ARBITROS

PUESTO

CALIFICACION ARBITRO

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Pueden VALORAR la PALOMA en la WEB. Compruebe la PUNTUACION asignada a la paloma por el ARBITRO y por el PRESIDENTE y emita la suya. Tambien compruebe la
anilla'y datos de su palomo. Si observa algun error, comuniqueselo al arbitro o a la Federacion.

CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO ~ VOTACION POPULAR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30.00
29.00
27.50
27.50
26.00
25.00
24.00
22.50
22.50
21.00
20.00
18.00
16.00
15.00
13.00
13.00
13.00
11.00
10.00
9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

3.00

2.00

1.00

CALIFICACION POPULAR



